CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Estado de São Paulo

   Avenida Washington Luiz, nº 200, Bairro Estação - Miracatu – SP

PABX: (13) 3847.1299 - Tel. (13) 3847.1748 e (13) 3847.3033

e-mails: camara@miracatu.sp.leg.br diretoria@miracatu.sp.leg.br

secretaria@miracatu.sp.leg.br legislativo@miracatu.sp.leg.br

 CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2015 - EDITAL Nº 08/2015

José Fanes dos Santos, Presidente da Câmara do Municipio de Miracatu,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
Edital de Divulgação dos Gabaritos do Concurso Público Nº 01/2015. O prazo
para recurso será nos dias 07a 08 de julho de 2015.

CARGO – PROCURADOR JURÍDICO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Miracatu, 06 de julho de 2015.

José Fanes dos Santos
Presidente da Câmara

1)    D   2)    B 3)    A 4     C 5)    D 6)    D 7)    D 8)    A 9)   C 10)  B

11)  B 12)  D 13)  B 14)  B 15)  D 16)  A 17)  D 18)  B 19) A 20)  B

21)  B 22)  C 23)  A 24)  D 25)  C 26)  D 27)  B 28)  D 29) C 30)  B

31)  D 32)  A 33)  B 34)  D 35)  A 36)  B 37)  A 38)  A 39) A 40)  D

mailto:camara@miracatu.sp.leg.br
mailto:diretoria@miracatu.sp.leg.br
mailto:secretaria@miracatu.sp.leg.br
mailto:legislativo@miracatu.sp.leg.br